T-1 com rua T-52 Setor Bueno), com fornecimento de peças, equipamentos e
serviços, incluindo garantia, assistência técnica, nas condições e
quantidades definidas nos Termos de Referência (Anexos I-A e I-B da minuta
de Dispensa de Lictação), com valor estimado de R$ 27.009,60 (vinte e sete
mil e nove reais e sessenta centavos).

À Secretaria de Administração e Orçamento,  para as
providências pertinentes, devendo observar as sugestão de alterações
apresentadas nos itens 3.2 e 3.3 do parecer da Assessoria Jurídica, bem
como a proximidade de encerramento do exercício de 2024.